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Suomen pohjoisimman Tokmannin tittelin haltija tulee vaihtumaan 
– Tokmanni laajentaa myymäläverkostoaan Ivaloon 
 

 

Tokmanni-halpakauppaketju on päättänyt rakennuttaa uuden liikerakennuksen Inarin Ivaloon ja avata 
rakennukseen monipuolisten tuotevalikoimien Tokmanni-myymälän. Tavoitteena on, että Kittilään nelisen 
vuotta sitten avattu Tokmanni-myymälä pääsee luovuttamaan Suomen pohjoisimman Tokmannin tittelin 
Ivalolle ensi vuoden aikana. 

Uutta Tokmanni-myymälää varten rakennettava noin 3 600 neliömetrin kokoinen liikerakennus tulee sijoittumaan 
Ivalon eteläosaan Neitamontielle, E75-tien (Eurooppatie 75) välittömään läheisyyteen. Kooltaan myymälä tulee 
vastaamaan esimerkiksi Ivalosta noin 160 kilometrin päähän viime vuonna avattua Sodankylän Tokmanni-
myymälää. 

– Olemme iloisia voidessamme julkistaa tavoitteemme avata monipuolinen Tokmanni-myymälä kasvavaan ja 
virkeään Inarin kuntaan. Uusi Tokmanni tulee näkyvälle ja helposti saavutettavalIe paikalle niin Inarin kirkonkylästä, 
Ivalosta kuin Saariselän suunnaltakin, Tokmannin myymäläverkosto- ja konseptijohtaja Harri Koponen kertoo. 

Tokmannin tämänhetkisenä tavoitteena on päästä viettämään uuden myymälänsä avajaisia Ivalossa vuoden 2026 
aikana. Aikataulu tarkentuu rakennushankkeen edetessä. 

Muun muassa muuttovoittokuntana viime vuosina uutisoidussa Inarissa oli vuoden vaihteessa 7 226 asukasta. 
Heille ja muille kunnassa asioiville Tokmanni voi tilavan myymälänsä ansiosta tuoda tarjolle erittäin monipuolisen 
kauneuteen, terveyteen ja hyvinvointiin, sisustukseen, siivoukseen, pukeutumiseen, vapaa-aikaan, 

http://www.tokmanni.fi/
http://www.inari.fi/
https://www.inari.fi/fi/matkailu/inarin-kylat/ivalo.html
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kodintekniikkaan, kodin kunnossapitoon ja eri sesonkeihin liittyviä tuotteita sekä kuivaelintarvikkeita ja juomia. 
Lisäksi myymälän yhteyteen tullaan rakentamaan kattavan tuotetarjonnan puutarhamyymälä. 

Tokmanni-konsernin myymäläverkosto kasvaa ja uudistuu 

Tokmanni-konserni jatkaa myymäläverkostonsa kehittämistä Suomessa, Ruotsissa ja Tanskassa tänäkin vuonna. 

Suomessa Tokmanni-halpakauppaketju tulee avaamaan uuden myymälän Ivalon ohella Kemiönsaareen ja 
Tuusulan Jokelaan sekä muuttamaan uusiin liiketiloihin Kuopion Nilsiässä. Kemiönsaaressa avajaisia päästään 
viettämään kuluvan vuoden elo–syyskuun vaihteessa. Tuusulan Jokelassa ja Kuopion Nilsiässä myymäläavajaisia 
kaavaillaan kuluvan vuoden marraskuulle. 

Ruotsissa Tokmanni-konserniin kuuluva ruotsalainen Dollarstore-halpakauppaketju paitsi avaa useita uusia 
myymälöitä myös muuttaa muutamista liiketiloista uusiin liiketiloihin tänä vuonna. Lisäksi Dollarstoren operoima 
Big Dollar -halpakauppaketju avaa useita myymälöitä eri puolilla Tanskaa kuluvan vuoden aikana.  

Tokmanni Group Oyj on yksi Pohjoismaiden johtavista halpakauppakonserneista. Konserniin kuuluu jo yhteensä yli 
380 myymälä Suomessa, Ruotsissa ja Tanskassa. Suomessa konserni palvelee asiakkaitaan Tokmanni-, Click 
Shoes- ja Shoe House -myymälöidensä sekä Tokmanni- ja Click Shoes -verkkokauppojensa avulla. Ruotsissa 
Tokmanni-konsernilla on Dollarstore- ja Tanskassa Big Dollar -myymälöitä. 
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Lisätietoja: 
 
 

Harri Koponen 
myymäläverkosto- ja konseptijohtaja 
Tokmanni 
 

puh. 020 728 6030 
harri.koponen(at)tokmanni.fi 
 
 

Maarit Mikkonen 
sijoittajasuhde- ja viestintäpäällikkö 
Tokmanni 
 

puh. 040 562 2282 
maarit.mikkonen(at)tokmanni.fi 
 
 

020 7 -alkuiseen numeroon soittaessa puhelun hinta on operaattorisi liittymäsopimuksen mukainen pvm/mpm 
(paikallisverkkomaksu tai matkapuhelinmaksu). Ulkomailta soitettu puhelu maksaa normaalin ulkomaanpuhelun hinnan 
liittymäsopimuksen mukaisesti. 
 
 

Tokmanni Group Oyj on yksi Pohjoismaiden johtavista halpakauppakonserneista. Yli 6 000 kaupan alan ammattilaista 
helpottaa ihmisten arkea ja juhlaa tarjoamalla monipuolisen ja ajankohtaisen valikoiman pohjoismaisia ja kansainvälisiä 
merkkituotteita sekä muita laadukkaita tuotteita aina edulliseen hintaan Suomessa, Ruotsissa ja Tanskassa. Yli 380:n 
Tokmanni-, Dollarstore-, Big Dollar-, Click Shoes- ja Shoe House -myymälänsä sekä verkkokauppojensa ansiosta Tokmanni-
konserni on aina lähellä palvelemassa asiakkaitaan. Lisäksi Tokmanni-konsernilla on ollut yksinoikeus myydä SPAR-tuotteita ja 
hyödyntää SPAR-brändiä Suomessa vuodesta 2025 lähtien. Vuonna 2024 Tokmanni-konsernin liikevaihto oli 1 675 miljoonaa 
euroa ja vertailukelpoinen liikevoitto 100 miljoonaa euroa. Tokmanni Group Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq Helsingin 
pörssilistalle. 

https://ir.tokmanni.fi/
https://www.tokmanni.fi/
https://ir.tokmanni.fi/fi/news-and-media/pr-story?itemid=E7FE1778A814948B
https://ir.tokmanni.fi/fi/news-and-media/pr-story?itemid=E7FE1778A814948B
https://dollarstore.se/
https://bigdollar.dk/
https://www.tokmanni.fi/stores
https://www.clickshoes.fi/pages/myymalat-1
https://www.clickshoes.fi/pages/myymalat-1
https://www.tokmanni.fi/
https://www.clickshoes.fi/
https://dollarstore.se/hitta-till-butik
https://bigdollar.dk/butikker-abningstider

